IW/-I

ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«; ?» С>7 20ZTг.
г. Скадовск

О подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 № 1255 «Об утверждении положения о Единой
всероссийской спортивной классификации», Приказом Министерства
спорта Российской Федерации от 11.01.2022 № 6 "Об утверждении Единой
всероссийской спортивной классификации (с изменениями от 17.05.2023
№ 326 "О внесении изменений в приказ № 6 Министерство спорта России"),
руководствуясь Постановлением Администрации Скадовского
муниципального округа от 21.10.2024 № 74-П «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение спортивных разрядов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подтвердить второй спортивный разряд по киберспорту,
выполнившим требования к сдаче условий Единой всероссийской
спортивной классификации по компьютерному виду спорта:

- Еропкину Максиму Васильевичу;
- Сульскому Александру Сергеевичу;
- Степанову Артему Сергеевичу;
- Бондарю Андрею Руслановичу.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию

на официальном сайте Администрации Скадовского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы Скадовского муниципального округа (по внутренней
политике).

Глава
Скадовского муниципального
Херсонской области А. П. Дудка